ธงตราสัญลักษณ์อักษรพระปรมาภิไธย ส.ก. ขนาด 70x105 ซม.  จ านวน   1   ผืน 
  3. ธงชาติ ขนาด 60x90 ซม.  จ านวน   20   ผืน 
  4. สมุดลงนามถวายพระพร  จ านวน   1   เล่ม 

องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะช้าง  ได้คัดเลือกผู้รับจ้างได้แก่ บริษัท วิทวัสการค้า จ ากัด โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 1,494.-  บาท (-หนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน- ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง แล้ว 

ประกาศ ณ วันที่ 7 สงิหาคม 2562 

(นายทองสุข ใจภิภักดิ์) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะช้าง